



TSEN ISO/IEC 17025

AB-0468-T

**TÜRKAK**  
TÜRK AKKREDİTASYON KURUMU  
TURKISH ACCREDITATION AGENCY  
tarafından akredite edilmiş

## Hayrunnisa Birlik

Madencilik Üretim Analiz Gözetim  
Danışmanlık Kontrol Tic. ve San. Ltd. Şti.

Küçük Sanayi Sitesi H-40 Blok No:12 Mersin / Türkiye

T:(+90) 324 234 0 444 F:(+90) 324 234 0 455 M:(+90) 537 423 7285

### Deney Raporu / Test Report

AB-0468-T

Fe1545

08-15

Sayfa No  
Page

1/1

İstek numarası

Fe1545

Order No.

Numunenin adı ve tarifi

KONSANTRE

Name and identity of test item

Müşteri adı

Kanoğlu Madencilik LTD.ŞTİ

Customer name

Müşteri adresi

Cumhuriyet Mah.GMK blv  
No:276/3 Yenişehir MERSİN

Customer address

Numunenin kabul tarihi

31:08:2015 10:35

The date of receipt of test item

Deneyin yapıldığı tarih

31:08:2015

Date of Test

Açıklamalar

Remarks



Ölçüm Şartları

23 C°

Test Conditions

Deneyin onaylandığı tarih

28.03.2016

Date of Test Approval

Deney Sorumlusu

Hayrunnisa BİRLİK

Person in charge of test

Laboratuvar Müdürü

Hayrunnisa BİRLİK

Head of Testing Laboratory

Türk Akreditasyon Kurumu(TÜRKAK) deney raporlarının tanınması konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği(EA) ve Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği(ILAC) ile karşılıklı tanınma antlaşması imzalamıştır.  
The Turkish Accreditation Agency(TÜRKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognition of test reports

### ANALİZ SONUÇLARI

#### TEST RESULTS

| Parametre<br>Parameter         | Birim<br>Unit | Sonuç<br>Result | Ölçüm Belirsizliği<br>Measurement<br>Uncertainty | Deney Metodu<br>Test Method |
|--------------------------------|---------------|-----------------|--------------------------------------------------|-----------------------------|
|                                | %             | 60,08           |                                                  |                             |
| Al <sub>2</sub> O <sub>3</sub> | %             | 0               |                                                  |                             |
| SiO <sub>2</sub>               | %             | 11,13           |                                                  |                             |
| Fe +2                          | %             | 18,76           |                                                  |                             |
|                                | %             | 0               |                                                  |                             |
| Manyetit                       | %             | 96,94           |                                                  |                             |

\* Akredite birimleri temsil etmektedir.

Bu rapor, laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir. Raporla verilen sonuçlar yalnızca tanımlanan numuneye aittir. Laboratuvar numune alma ve isimlendirmeden sorumlu değildir.  
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.  
Given results in this report only represents identified sample. Laboratory is not responsible for sample collection and identification

Mühür / Seal